
1§ ŁÓDZKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI
m DLA OBSZARU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, 16 m arca 1950 Nr 7 Poz. 39—40

T R E Ś Ć :

DZIAŁ URZĘDOWY:
Poz. ZARZĄDZENIA WOJEWODY ŁÓDZKIEGO
39 —  z drr)a 16. I I I . 1950 r. nr OOrg. II-3/13-50 o utwo­

rzeniu Oddziału K ontraktacji i Skupu w Wydziale 
Handlu Urzędu Wojew. łódzkiego.
II. OBWIESZCZENIA URZĘDU WOJEW. ŁÓDZK.

40 —  z dnia, 16. I I I . 1950 r. nr Wet. I I I  H-5/13-50 o egzami­
nach kowali trudniących się zawodowo kuciem koni.

DZIAŁ NIEUEZĘDOWY:

1) Ogłoszenie Państw. Zakł. Graficz. w Łodzi ul. 
Narutowicza 54 z dnia 7. I II . 50 r. nr 5147/50/ 
NR —  o sporządzeniu protOKÓłu zdawczo-odbior- 

| czego, przedsiębiorstwa przejętego na własność
i Państwa.

i 2) Drobne ogłoszenia.

D Z I A Ł  U R Z Ę D O W Y  
’  39 .

ZARZĄDZENIE WOJEWODY ŁÓDZKIEGO
z dnia 16 m arca 1950 r. nr O. Org. II-3/13-50

o zmianach w Zarządzeniu Wojewody Łódzkiego
z dnia 13 m aja 1949 r. nr O. Org. II-0/4-49 o utworzeniu 
w Urzędzie Wojewódzkim Łódzkim Wydziału Handlu i po­
dziale tegoż na Oddziały wraz ze szczegółowym podziałem czyn- 

* ności —  odnośnie utworzenia nowego Oddziału i zmian wła­
ściwości rzeczowej niektórych Oddziałów tegoż Wydziału.

Na podstawie art. 36 ust. 2 Rozp. P. R. P. z dnia 19 sty­
cznia 1928 .r o organizacji i zakresie działania władz admi­
n istracji ogólnej Dz. U. R. P. nr 80, poz. 555 z 1936 r. oraz 
zarządzenia M inistra Handlu Wewnętrznego z dnia 8. I II . 
1950 r. nr O. III-B-2/1 o zmianie struktury Wydziałów 
Handlu w Urzędach Wojewódzkich i Zarządach Miejskich, 
zarządzam co następuje:

§ 1. powołanego zarządzenia Wojewody Łódzkiego z dnia 
13 m aja 1949 r. nr O. Org. II-0/4-49 Łódzki Dziennik W oje­
wódzki nr 10, poz. 91 uzupełnia się przez wstawienie: 
„■VIII Oddział K ontraktacji i Skupu“. Db zakresu działania 
tego Oddziału należy:

1) snorządzenie regionalnych operatywnych planów skupu 
i kontraktacji zwierząt rzeźnych, ziemiopłodów, nabiału i od­
padków użytkowych, 2) planowanie baz, sieci i urządzeń sku­
pu, 3) nadzór nad bazami, siecią i urządzeniami skupu, 
4) kontrola wykonania planów skupu i kontraktacji, 5) nadzór 
rad  gospodarką środkami transportowymi organizacji gospo 
daiczych w zakresie kontraktacji i sknpu.

Z Oddziału Planowania i Organizacji wyłącza się 
sprawy skupu a do zakresu działania tego Oddziału włącza 
się sprawy Planowania Inwestycyjnego i Kontroli wykonania 
planów Inwestycyjnych, ja k  również sprawy organizacji i sieci 
przedsiębiorstw handlu detalicznego i handlu wiejskiego.

Do zakresu działania Oddziału Obrotu Artykułami Prze­
mysłowymi włącza się sprawy działalności gospodarczej pized- 
siębiorstw handlu detalicznego i handlu wiejskiego w za­
kresie wykonywania planów wewnętrznego obrotu i zaopatrzę" 
nia ludności na odcinku art. przemysłowych.

Do zakresu działania Oddziału Obrotu Artykułami Roi 
nymi włącza się sprawy działalności gospodarczej przedsię­
biorstw handlu detalicznego obrotu i zaopatrzenia ludności 
na odcinku art. rolnych i spożywczych.

Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie niezwłocznie.
Wojewoda: Kazimierz Kucner, Wicewojewoda 

40.
OBWIESZCZENIE 

Urzędu Wojewódzkiego Łódzkiego 
z dnia 16 m arca 1950 r. nr Wet. H III-5/13-50 

o egzaminach kowali trudniących się zawodowo kuciem koni.
Urząd Wojewódzki Łódzki —  Wydział W eter narii w Łodzi 

podaje do wiadomości zainteresowanych co r a  tępuje:

W, myśl Rozporządzenia M inistra Rolnictwa z dnia 1 paź­
dziernika 1928 r. pkt. C. (Dz. U. R. P. nr 92, poz. 8C7 
z 1928 r .) ,  oraz okólnika z dnia 10. X I. 49 r. nr W. L. 
II-8/13 osoby zamierzające trudnić się samodzielnie zawodowym 
kuciem koni, a nie mogące się wykazać dokumentem złożenia 
końcowego egzaminu po odbytym kursie kucia koni, winny 
poddać się egzaminowi przed Państwową Komisją Egzamina­
cyjną ustanowioną przez Wojewodę. Osoby te winny w term i­
nie do dnia 15 m aja 1950 r. złożyć w Urzędzie Wojewódzkim 
Łódzkim —  Wydział W eterynarii ul. Traugutta 14, pokój 
37 —  podania o dopuszczenie do egzaminu.

Do podania należy dołączyć w oryginale lub w uwierzytel­
nionym odpisie następujące dane: 1) świadectwo urodzenia,
2) świadectwo złożenia egzaminu na czeladnika kowrhskiego,
3) świadectwo odbycia przynajm niej jednorocznej praktyki 
w charakterze czeladnika kowalskiego u kowala uprawnionego 
do samodzielnego wykonywania zawodu kucia koni, 4) wła­
snoręczny napisany życiorys.

Kandydaci doDuszczeni do egzaminu zostaną zawiadomieni 
o miejscu i terminie mającego się odbyć egzaminu.

Za Wojewodę: (— ) J. Okwieciński, N. W. Wet.

D Z I A Ł  N I E U R Z Ę D O W Y
1) OGŁOSZENIE

Państwowych Łódzkich Zakładów Graficznych w Łodzi 
ul. Narutowicza 54

z dnia 7 m arca 1950 roku nr 5147/50/NR
o sporządzeniu protokółu zdawczo-odbiorczego przedsię­

biorstwa przejętego na własność Państwa.
Na podstawie § 73 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 

30 stycznia 1947 r. w sprawie trybu postępowania przy 
przejmowaniu przedsiębiorstw na własność Państwa (Dz. U. 
R. P. nr 16, poz. 62) oraz zarządzenia M inistra Przemysłu 
Lekkiego z dn. 31 stycznia 1950 r. ogłSsza się, że zostanie 
sporządzony protokół zdawczo-odbiorczy przedsiębiorstwa 
przejętego na własność Państw a:

Drukarnia Tadeusz Dobrzański —  Piotrków-Tryb. ul. Sło­
wackiego nr 9 dnia 30 m arca 1950 r. o godz. 15-ej, w sie­
dzibie przedsiębiorstwa.

Miejsce zamieszkania właścicieli tego przedsiębiorstwa nie­
znane. Wzywa się właścicieli tego przedsiębiorstwa oraz 
właścicieli składników majątkowych, znajdujących się w po­
wyższym przedsiębiorstwie do stawienia się w czasie i m iej­
scu wyznaczonym do sporządzenia protokółu zdawczo-od­
biorczego.

Niestawiennictwo nie wstrzymuje sporządzenia protokółu 
zdawczo-odbiorczego.

Łódź, dnia 7 m arca 1950 roku 
Łódzkie Zakłady Graficzne 

przedsiębiorstwo państwowe wyodrębnione
Łódź, ul. Narutowicza nr 54



S r  7 ŁÓDZKI D Z IEN N IK  W O JEW Ó D ZKI DLA O BSZA RU W O JEW Ó DZTW A ŁÓDZKIEGO Str. 34

2) OGŁOSZENIA DROBNE 

ZAGUBIENIE DOKUMENTÓW
1. Figiński Mieczysław —  wieś i grr>. Krokicie, pow. Sie­

radz —  książeczkę wojskową wydaną przez RKU . P a­
bianice.

2. Musiał Ja n  rocz. 1926 —  wieś i gm. Swoizyce, p.;w. 
Końskie —  zaświadczenie wojskowe wzór nr 24 dTa 
przedborowyih i poborowych wydane przez RKU . 
Końskie.

3. Wiaderny Stanisław syn Antoniego rocz. 1911 —  wi ś 
Wierzchowisko, gm. Sworzyce, pow. Końskie —  kartę 
re jestracy jną wydaną przez RK U . Końskie.

4 Basiak Władysław syn Antoniego rocz. 1911 —  w!eś 
Wierzchowisko, gm. Sworzyce pow. Końskie —  kartę 
re jestracy jną wydaną przez RKU . Końskie.

5. Jakubczyk Józef syn Stanisław a rocz. 1914 —  wieś 
Wierzchowisko, gm. Sworzyce, pow. Końskie —  k a rt; 
re jestracy jną wydaną przez RKU .. Końskie.

6. Ferenc Antoni s Kazimierza rocz. 1913 —  wieś Kol. 
Szczerbacka, gm. Gowarczów, pow. Końskie —  kartę re ' 
jestracy jną  wydaną przez RKU . Końskie.

7. Chmieleyrski Józef, syn Jakóba rocz. 1914 —  wieś Głę­
boka Droga, gm. Gowarczów pow. Końskie —  kartę 
re jestracy jną wydaną przez RKU . Końskie.

8. Kwaśniak Teodor rocz. 1917 -— wieś Brudzewice, gm. 
Ossa pow Opoczno — kartę re jestracy jn ą  wydaną 
przez RK U . Skierniewice.

9. Pogoda Józefz rocz. 1913 — wieś Brudzewice, gm. 
Ossa, pow. Opoczno kartę re jestracy jną wydaną przez 
RKU . Kielce.

1C. Olszak Stefan rocz. 1911 — wieś Brudzewice, gm. Ossa, 
pow. Opoczno — kartę re jestracy jną wydaną przez 
RKU . Kielce.

11. Zawada Ja n  rocz. 1916 —  wieś Brudzewice, gm. Ossa, 
pow. Opoczno —  kartę re jestracy jną wydaną p.zcz 
RKU. Kielce.

L2. Gruszecki Józef rocz. 1911 —  wieś Brudzewice, gm. Ossa 
pow. Opoczno —  kartę rejestracy jną wydaną przez 
RKU . Kielce.

13. Bieniek Feliks rocz. 1912 — wieś Brudzewice, gm. Ossa> 
pow. Opoczno —  kartę re jestracy jna wydaną pizez 
RKU . Kielce. /

14. Tomczyk Ja n  rocz. 1913 —  wieś Brudzewice, gm. Ossa, 
pow. Opoczno — kartę re jestracy jną wydaną przez 
•RKU. Kielce.

15. Grzybek Ja n  rocz. 1918 —  wieś Brudzewice, gm. Ossa, 
pow. ODoezno —  kartę re jestracy jną wydaną przez 
RKU . Kielce.

16. Kwaśniak Józef rocz. 1916 —  wieś Brudzewice, gm. 
Opoczno —  kartę re jestracy jną wydaną przez RKU. 
Kielce.

17. Worach Ja n  rocz. 1916 —  Kol, Brudzewice, gm. Ossa, 
pow. Opoczno —  kartę re jestracy jną wydaną przez 
RKU . Kielce.

18. Kucharczyk Józef rocz. 1913 —  Gapinin kol., gm. Oss , 
pow. Opoczno —  kartę re jestracy jną wydaną prz z 
RKU . Kielce.

19. Wroński Wacław rocz. 1918 —  Gapinin wieś, gm. Ossa, 
pow. Opoczno —  kartę re jestracy jną wydaną przez 
RKU . Kielce.

A d r e s  R e d a k c j i :  Urząd Wojeujódzki Łódzki —
Adres A dm inistracji: Urząd W ojeu-ódzki Łódzki

i  ____________________________________________  _____________ _____________
4 d iiiin istra ( ja  p rz y jm u je  o g ło sz e n ia  in s ty tu c ji  sp o łe cz n y c h , u ż y tec z n o ści p u b licz n e j 
ja k  -  o g ło sz e n ia  k o n s ty tu u ją cy ch  s ię  in s ty tu cy j — s p ra in o z ć jn iL  Hm k n ieć  ra ch u n k o - 
u iy ch , tnyniki ku-est u liczn y ch  itp . — o g ło sz e n ia  o  z a g u b io n y ch , sk rad zion y  h  d oku ­

m en tach  o s o b is ty c h  o ra z  rzeczy o  ch a ra k te rz e  u rzrdoiuym  (p iec z ę c i).
O p l a t a  z a  o g ł o s z e n i a :  1) o g ło sz e n ie  o  zm ian ie  nazw iska — ry cz a łt 1200 z l w raz
z eg z . d ow od ow ym  2) o g ło sz e n ie  o  zag u b ien iu  d oku m en tów  — rycza łt 6 00  z ł w raz
z eg z . d ow od ow ym  0) o g ło sz e n ia  d ro b n e  do 100 w yrazów  — 2 "  zł za w yraz a ) o g ło - 
s z - n .a  w ięk sze  1 -stron n e  J o  160 w ierszy  — 8000 zl 5) o g ło sz en ia  w ięk sze  */i s tro n y  
d o  120 w ierszy  — 7000 zl 6) o g ło sz e n ia  w ięk sz e  1 1 s tro n y  do 1 w ierszy  -  560*1 z ł 
7) o g ło sz e n ia  w iek sz e  Vt stro n y  d o  40  w ierszy  — 6 000  z] 8) o g ło sz e n ia  w ięk sze  */■ 
stro n y  d o  20  w ierszy  — '.O00 z ł 9) o g ło sz e n ia  ta b e la ry c z n e : o ó n %  d ro ż e j. N a leż ­

n o ś ć  za d ru k  o g ło sz eń  p o b ie ra  s ię  zg óry  przy zam aw ian iu -

Cena zł 8 0 ,-

20. Nadolski Antoni rocz. 1912 —  Dąbrowa, gm. Ossa, 
pow. Opoczno —  kartę rejestracy jną wydaną przez 
RKU . Skierniewice.

21. Kowalczyk Ja n  rocz. 1918 —  (Jeten, gm. Ossa, pow 
Opoczno —  kartę re jestracy jną wydaną przez RKU . 
Kielce.

22. Duda Józef rocz. 1917 —  Gapinin kol., gm. Ossa, pow. 
Opoczno —- kartę re jestracy jną wydaną przez RKU . 
Kielce.

23. W iniatorski Feliks rocz. 1916 —  Dąbrowa, gm. Ossa. 
pow. Opoczno —  kartę re jestracy jn ą  wydaną przez 
RK U . Kielce.

24. Wonią Stefan rocz. 1918 —  Dąbrowa, gm. Ossa, pow. 
Opoczno —  kartę re jestracy jną wydaną przez RKU . 
Kielce.

25. Rzeżnik Antoni rocz. 1912 —  Dąbrowa, gm. Ossa, pow. 
Opuczno —  kartę re jestracy jną wydaną przez RKU. 
Kielce.

26. Gęsieniec Ja n  rocz 1912 —  Ceten, gm Ossa, pow 
Opoczno —  kartę re jestracy jną wydaną przez RKU 
Kielce.

27. Suchański Władysław rocz._ Łęgonice Małe, gm. Ossa 
pow. Opoczno —  kartę re jestracy jną wydaną przez 
RKU . Kielce. «

28. Włodarski Józef rocz. 1914 —  Łęgonice Małe, gm. Ossa, 
pow. Opoczno —  kartę re jestracy jną wydaną przez
RK U . Kielce.

29. Wielgus Walenty rocz. 1912 —  Łęgonice Małe, gm. 
Opoczno —  kartę re jestracy jną wydaną przez RKU 
Kielce.

30. Pawlik Stefan rocz. 1916 —  Łęgowice Małe, gm. Ossa, 
pow. Opoczno —  kartę re jestracy jną wydaną przez
R KU . Kmlce.

31. Maciągowski Antoni rocz 1909 —  Kamienna Wola, gm. 
Ossa, pow. Opoczno —  kartę re jesti acyjną wydaną 
przez RKU . Kielce.

32. Wiktorowicz Stanisław rocz. 1914 —  Kamienna Wola. 
gm. Ossa, pow. Opoczno —  kartę re jestracy jną wydaną 
przez RK U. Kielce.

33. Sobczyk Jó zef rocz. 1917 —  Emilianów, gm. Ossa, pow 
Opoczno —  Kartę re jestracy jną wydaną przez RKU 
Kielce.

3 4 . , Głąb Fabian rocz. 1918 —  Kamienna Wola, gm. Oss a.
pow. Opoczno —  kartę re jestracy jną wydaną przez
RKU . Kulce.

35. Maciągowski Ja n  rocz. 1914 —  Kamienna Wola, gm. 
Ossa, pow. Opoczno —  kartę re jestracy jną wydaną 
przez RKU . Kielce.

36. Spoczyński Stanisław rocz. 1911 —  Kamienna Wola, 
gm. Ossa, pow. Opoczno —  kartę re jestracy jną wy­
daną przez RK U . Kielce.

37. Olborski Ja n  rocz. 1915 _  Łęgonice Małe, gm. O s‘ ij 
pow. Opoczńo —  kartę re jestracy jn a  wydaną przez 
RK U . Kielce.

38. Przerwa Franciszek rocz. 1912 —  Mysłakowice, gin. 
Ossa, pow. Opoczno —  kartę re jestracy jna wydaną 
przez RKU . Kielce.

39. Bielski Władysław rocz. 1912 —  Mysłakowice, gm. Ossa, 
' pow. Opoczno —  kartę re jestracy jną wyuaną przez

R KU . Kielce.

Łódź, ul. Ogrodoma n r 5 Tel. 254-50, i leujnętrznjj 96. 
Łódź, ul. Ogrodoma nr 5 Tel. 254-50, ujeinnętrzng 96.

ODBIORCA : O płata pocztowa uiszczona ryczałtem .

D r u k  Ł Z O . Z a k ł. C I . z a m . 6 7 2-111-50  r .

16. 1U. —  16 I I I .  50  r .  N a k ł. 140 0  e g z . D - l-1 4 9 9 0  
/


